L’objectif du projet est “de s’assurer que la biodiversité et la productivité marines de Madagascar 
soient gérées efficacement par le biais d’un réseau national durable et résilient d’AMP ».  
La FAPBM, comme Bénéficiaire, a signé un Accord de Financement # EW07 avec WORLD WILDLIFE 
FUND (Agence WWF GEF) pour un montant de six millions deux cent neuf mille quatre cent quatre 
Dollars américain (USD 6 209 404), en date du 12 décembre 2019, pour l’exécution du sous-projet GEF-
6 9433 « La gestion durable des ressources marines de Madagascar ». 

Le Ministère de l'Environnement et du Développement Durable (MEDD), étant comme récipiendaire 
de ce financement du WWF-US, a signé un Accord Cadre avec la FAPBM, en date du 22 janvier 2020,

[...]

- Autres éléments d’informations liés au projet et jugés nécessaires. 

11. DUREE DE LA MISSION ET CALENDRIER D’INTERVENTION 

La mission portera sur les exercices 2025 et 2026. Pour l’exercice 2025, les dépenses, objet de l’audit, 
sont estimées à Trois milliards quatre cent millions ariary (3 400 000 000 Mga). Pour les exercices 2026, 
elles sont estimées à Quatorze milliards ariary (14 000 000 000 Mga). 

Pour l’audit de chaque exercice, il est escompté que les travaux commenceront au mois d’Avril de 
l’année N+1. Le rapport définitif devra être remis au plus tard le 15 Mai de l’année N+1. 

L’auditeur pourra établir sa proposition sur la base de cette estimation ou du nombre de jours qu’il